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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Maschietti/Bambine 1 15:30Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693370 CECCHINELLI LORENZO1 FRASCATI SCHERMA02/06/12

 704060 CASABIANCA LORENZO2 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO20/12/12

 703471 IAFRANCESCO ANDREA3 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO31/12/12

 694770 FASCIONE FABRIZIO JUNIOR4 SCHERMA PESCARA12/06/12

 701266 PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO 5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/06/12

 698714 TETI DAVIDE6 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI01/11/12

 700282 MATTONI LEONARDO7 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA08/03/12

 701023 BARCAGLIONI NISAR8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/05/12

 703464 BIFOLCO MAURIZIO9 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO01/07/12

 698806 ZAZZARINO GABRIEL10 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/06/12

 693058 CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO11 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/10/12

 710193 INVERNIZZI NINO12 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA02/01/12

 700284 BALSAMO DOMENICO GIORGIO13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/07/12

 704290 SILVI RICCARDO14 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/04/12

 712888 LAURELLI RICCARDO15 FRASCATI SCHERMA29/09/12

 702041 IACOMUSSI VALERIO16 CLUB SCHERMA ROMA21/08/12

 708446 COLASANTE ALESSANDRO17 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA17/12/12

 699361 MORONI GIUSEPPE18 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/07/12

 693745 COLUCCIA FRANCESCO19 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO10/01/12

 693504 D'ERRICO FEDERICO20 SCHERMA PESCARA04/05/12

 711164 SCRIATTOLI VITOR21 VITERBO SANTA LUCIA21/12/12

 709169 PRATI MATTIA22 OLYMPIA SCHERMA ROMA08/11/12

 710609 IELAPI ALESSIO23 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO12/12/12

 693829 COZZO EDOARDO24 SCHERMA PESCARA17/11/12

 709926 POUGET MASSIMO25 AQUILA9910/05/12

 702903 PROPERZI LUCA26 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI21/08/12
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IACOMUSSI VALERIO-RMCS (Roma)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 693370 CECCHINELLI LORENZO RMFRC Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  1

 703464 BIFOLCO MAURIZIO RMGRE Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  2

 704060 CASABIANCA LORENZO RMGRE Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  4

 698806 ZAZZARINO GABRIEL RMGRE Qualificato 1,00  16  25  9 4 4  3

 703471 IAFRANCESCO ANDREA RMGRE Qualificato 0,83  15  28  13 5 5  1

 701266 PELLEGATTA GREGORIO AMBROG RMCSA Qualificato 0,80  11  24  13 6 6  3

 693058 CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO RMCSA Qualificato 0,80  10  21  11 7 7  2

 698714 TETI DAVIDE RMTRI Qualificato 0,67  9  25  16 8 8  4

 710193 INVERNIZZI NINO RMCSA Qualificato 0,67  9  24  15 9 9  1

 700282 MATTONI LEONARDO RMCSA Qualificato 0,67  7  27  20 10 10  4

 700284 BALSAMO DOMENICO GIORGI RMCSA Qualificato 0,60  5  16  11 11 11  2

 704290 SILVI RICCARDO RMCSA Qualificato 0,60  3  19  16 12 12  3

 701023 BARCAGLIONI NISAR RMCSA Qualificato 0,50  0  20  20 13 13  1

 712888 LAURELLI RICCARDO RMFRC Qualificato 0,50 -1  23  24 14 14  4

 694770 FASCIONE FABRIZIO JUNIOR PECSH Qualificato 0,40  0  18  18 15 15  3

 702041 IACOMUSSI VALERIO RMCS Qualificato 0,33 -3  19  22 16 16  4

 708446 COLASANTE ALESSANDRO AQGYM Qualificato 0,33 -6  15  21 17 17  1

 699361 MORONI GIUSEPPE RMCSA Qualificato 0,33 -10  13  23 18 18  4

 693745 COLUCCIA FRANCESCO RMROM Qualificato 0,20 -8  13  21 19 19  3

 693504 D'ERRICO FEDERICO PECSH Qualificato 0,20 -11  12  23 20 20  2

 711164 SCRIATTOLI VITOR VTVIT Qualificato 0,20 -12  12  24 21 21  2

 709169 PRATI MATTIA RMOLY Qualificato 0,20 -13  11  24 22 22  2

 710609 IELAPI ALESSIO RMROM Qualificato 0,17 -14  11  25 23 23  1

 693829 COZZO EDOARDO PECSH Qualificato 0,00 -21  9  30 24 24  4

 709926 POUGET MASSIMO AQC99 Qualificato 0,00 -22  3  25 25 25  3

 702903 PROPERZI LUCA TRCS Qualificato 0,00 -26  4  30 26 26  1

 704191 CHIARETTI DAMIANO RMCC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 704659 CAVALLERO RICCARDO RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazSciabola maschile 15:32Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 INVERNIZZI NINO 710193 2 2 V V V V  0,670  9  24RMCSA

 2 CECCHINELLI LORENZO 693370 V V V V V V  1,000  22  30RMFRC

 3 IAFRANCESCO ANDREA 703471 V 3 V V V V  0,830  15  28RMGRE

 4 BARCAGLIONI NISAR 701023 2 2 1 V V V  0,500  0  20RMCSA

 5 PROPERZI LUCA 702903 0 0 3 1 0 0  0,000 -26  4TRCS

 6 IELAPI ALESSIO 710609 0 0 2 3 V 1  0,170 -14  11RMROM

 7 COLASANTE ALESSANDRO 708446 3 1 0 1 V V  0,330 -6  15AQGYM

 2Girone N.

 1 CASTRUCCI COTICHINIRICCARDO 693058 1 0 V V V V  0,800  10  21RMCSA

 2 BIFOLCO MAURIZIO 703464 V 0 V V V V  1,000  21  25RMGRE

 3 CHIARETTI DAMIANO 704191 A A A A A A  0,000  0  0RMCC

 4 BALSAMO DOMENICO GIORGIO 700284 1 0 0 V V V  0,600  5  16RMCSA

 5 SCRIATTOLI VITOR 711164 2 0 0 1 V 4  0,200 -12  12VTVIT

 6 D'ERRICO FEDERICO 693504 2 1 0 0 4 V  0,200 -11  12PECSH

 7 PRATI MATTIA 709169 1 2 0 0 V 3  0,200 -13  11RMOLY

 3Girone N.

 1 PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO MARIA 701266 4 V V V 0 V  0,800  11  24RMCSA

 2 ZAZZARINO GABRIEL 698806 V V V V 0 V  1,000  16  25RMGRE

 3 FASCIONE FABRIZIO JUNIOR 694770 2 2 4 V 0 V  0,400  0  18PECSH

 4 SILVI RICCARDO 704290 1 3 V V 0 V  0,600  3  19RMCSA

 5 COLUCCIA FRANCESCO 693745 4 0 3 1 0 V  0,200 -8  13RMROM

 6 CAVALLERO RICCARDO 704659 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 7 POUGET MASSIMO 709926 1 0 0 1 1 0  0,000 -22  3AQC99

 4Girone N.

 1 MORONI GIUSEPPE 699361 0 1 1 1 V V  0,330 -10  13RMCSA

 2 CASABIANCA LORENZO 704060 V V V V V V  1,000  19  30RMGRE

 3 IACOMUSSI VALERIO 702041 V 3 3 1 V 2  0,330 -3  19RMCS

 4 MATTONI LEONARDO 700282 V 3 V V V 4  0,670  7  27RMCSA

 5 TETI DAVIDE 698714 V 2 V 3 V V  0,670  9  25RMTRI

 6 COZZO EDOARDO 693829 2 0 1 3 0 3  0,000 -21  9PECSH

 7 LAURELLI RICCARDO 712888 1 3 V V 4 V  0,500 -1  23RMFRC
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Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

15:32Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CECCHINELLI LORENZO 02/06/12  693370 11 RMFRCSI

CASTRUCCI COTICHIN RICCARDO 30/10/12  693058 22 RMCSASI

ZAZZARINO GABRIEL 27/06/12  698806 43 RMGRESI

CASABIANCA LORENZO 20/12/12  704060 54 RMGRESI

IACOMUSSI VALERIO 21/08/12  702041 65 RMCSSI

BIFOLCO MAURIZIO 01/07/12  703464 76 RMGRESI

PELLEGATTA GREGORIO AMBRO 06/06/12  701266 117 RMCSASI

INVERNIZZI NINO 02/01/12  710193 128 RMCSASI

MORONI GIUSEPPE 26/07/12  699361 149 RMCSASI

BARCAGLIONI NISAR 22/05/12  701023 1610 RMCSASI

BALSAMO DOMENICO GIORG 04/07/12  700284 1711 RMCSASI

SILVI RICCARDO 06/04/12  704290 2712 RMCSASI

TETI DAVIDE 01/11/12  698714 2813 RMTRISI

FASCIONE FABRIZIO JUNIOR 12/06/12  694770 3414 PECSHSI

IAFRANCESCO ANDREA 31/12/12  703471 4215 RMGRESI

CHIARETTI DAMIANO 22/12/12  704191 4616 RMCCSI

PROPERZI LUCA 21/08/12  702903 6017 TRCSSI

SCRIATTOLI VITOR 21/12/12  711164 6418 VTVITSI

COLUCCIA FRANCESCO 10/01/12  693745 7019 RMROMSI

COZZO EDOARDO 17/11/12  693829 7120 PECSHSI

D'ERRICO FEDERICO 04/05/12  693504 7221 PECSHSI

LAURELLI RICCARDO 29/09/12  712888 7322 RMFRCSI

CAVALLERO RICCARDO 16/11/12  704659 9.99923 RMCSSI

COLASANTE ALESSANDRO 17/12/12  708446 9.99924 AQGYMSI

IELAPI ALESSIO 12/12/12  710609 9.99925 RMROMSI

MATTONI LEONARDO 08/03/12  700282 9.99926 RMCSASI

POUGET MASSIMO 10/05/12  709926 9.99927 AQC99SI

PRATI MATTIA 08/11/12  709169 9.99928 RMOLYSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

15:32Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

POUGET MASSIMO 10/05/12 709926  9.999AQC99-AQUILA99 SI

COLASANTE ALESSANDRO 17/12/12 708446  9.999AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

COZZO EDOARDO 17/11/12 693829  71PECSH-SCHERMA PESCARA SI

D'ERRICO FEDERICO 04/05/12 693504  72SI

FASCIONE FABRIZIO JUNIO 12/06/12 694770  34SI

CHIARETTI DAMIANO 22/12/12 704191  46RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BALSAMO DOMENICO GIO 04/07/12 700284  17RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BARCAGLIONI NISAR 22/05/12 701023  16SI

CASTRUCCI COT RICCARDO 30/10/12 693058  2SI

INVERNIZZI NINO 02/01/12 710193  12SI

MATTONI LEONARDO 08/03/12 700282  9.999SI

MORONI GIUSEPPE 26/07/12 699361  14SI

PELLEGATTA GREGORIO AMB 06/06/12 701266  11SI

SILVI RICCARDO 06/04/12 704290  27SI

CAVALLERO RICCARDO 16/11/12 704659  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

IACOMUSSI VALERIO 21/08/12 702041  6SI

CECCHINELLI LORENZO 02/06/12 693370  1RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

LAURELLI RICCARDO 29/09/12 712888  73SI

BIFOLCO MAURIZIO 01/07/12 703464  7RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

CASABIANCA LORENZO 20/12/12 704060  5SI

IAFRANCESCO ANDREA 31/12/12 703471  42SI

ZAZZARINO GABRIEL 27/06/12 698806  4SI

PRATI MATTIA 08/11/12 709169  9.999RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

COLUCCIA FRANCESCO 10/01/12 693745  70RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

IELAPI ALESSIO 12/12/12 710609  9.999SI

TETI DAVIDE 01/11/12 698714  28RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

PROPERZI LUCA 21/08/12 702903  60TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

SCRIATTOLI VITOR 21/12/12 711164  64VTVIT-VITERBO SANTA LUCIA SI
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